
Zarządzenie Nr 32/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie zasad i trybu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)w związku z ustawą z dnia  
10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664  
z późn. zm.) 
 

zarządza się co następuje 
 

§1 
 
Podstawowym trybem udzielania zamówienia publicznego jest przetarg nieograniczony. 
 

§2 
 
Odstępstwa od wyboru podstawowego trybu udzielania zamówienia publicznego muszą 
wynikać z uzasadnionych powodów i być dopuszczone przepisami ustawy 
z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych i zgodne z art.28 ust.4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.). 
 

§3 
 
Przy zaistnieniu okoliczności, o których mowa w §2 w zależności od wartości zamówienia 
akceptacji na zastosowanie i wybór innego trybu niż przetarg nieograniczony udzielają: 
1. Prezydent Miasta przy zamówieniach o wartości powyżej 30 000 EURO, 
2. bezpośredni przełożony Naczelnika udzielającego zamówienia przy zamówieniach 

o wartości poniżej 30 000 EURO. 
 

§4 
 
Wyboru wykonawcy lub dostawcy zamówienia publicznego dokonują Komisje powoływane 
przez osoby wymienione w §3 akceptujące wybór trybu. 
 

§5 
 
1. Przy zamówieniach cyklicznych-powtarzających się oraz dających się przewidzieć dążyć 

należy do wyboru wykonawcy lub dostawcy zamówienia na okresy roczne lub inne 
wynikające ze specyfikacji zamówienia nie dłuższe jednak niż trzy lata. 

2. Na udzielenie zamówienia wieloletniego, w zależności od jego wartości, należy uzyskać 
akceptację osoby wymienionej w §3. 

 
§6 

 
Za udokumentowanie procedury zamówienia odpowiada Naczelnik Wydziału Obsługi 
Urzędu. 

 1 



§7 
 
Wydział Obsługi Urzędu prowadzi rejestr udzielanych zamówień publicznych. Wzór rejestru 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§8 
 
Traci moc uchwała Nr 1271/2001 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 3 grudnia 2001 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim  
w Gorzowie Wlkp. 
 

§9 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta, Zastępcom Prezydenta Miasta, 
Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Biur. 
 

§10 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 

 

 2 



Załącznik do Zarządzenia nr 32/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 
 

REJESTR ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
 
 
Lp. Nr sprawy Przedmiot zamówienia Tryb zamówienia Wartość zamówienia Ilość ofert Rodzaj zamówienia 

(robota budowlana, dostawa, usługa) 
wpłynęło odrzucono  

  
       

      

 

 3 


